様式第1号の2(第3条関係)

給 水 装 置 撤 去 申 込 書

年  月  日

  御殿場市長 様

  届 出 人

氏 名

  御殿場市上水道事業給水条例又は御殿場市簡易水道給水条例によ

り次のとおり届け出ます。

お 客 様 番 号
装 置 設 置 場 所

(アパート等は部屋番号記載)

管 理 番 号 課 長 統 括 ス タ ッ フ

―   ―

所

有

者

( フリガナ )

氏 名 印
撤去理由

 住 所

使

用

者

( フリガナ )

氏 名 印
加入金の権利(1・2どちらかを○で囲む)

 1 保有する

 2 放棄する 住 所